UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA

DIREÇÃO GERAL

Universidade Federal do Oeste do Pará-Campus Itaituba

Rua Universitária, s/nº, bairro: Maria Madalena, Itaituba-Pará

Telefone (93) 9 9145-7385                        e-mail: itaituba@ufopa.edu.br

A COMISSÃO ELEITORAL para escolha de representantes discentes do Conselho

Universitário do Campus de Itaituba, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 4/2024,

de 7 de fevereiro de 2024 e conforme Retificação 01 do edital nº 01/2024 Ufopa/Campus

Universitário de Itaituba,

COMUNICA:

Devido a problemas técnicos o cronograma referente a “Eleição/Votação (09h às 17h) /

29/02/2024”, precisou ser ajustado para “Eleição/Votação (12h às 19h) / 29/02/2024”, a fim de não

haver prejuízo aos envolvidos.

Os demais itens permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral

Ufopa-Campus Itaituba